ARCHIVIO GENERALIZIO - Sezione Storica

Chierici Regolari Somaschi

n. MAP. 31

Curia Generalizia - Roma

Segn.

Napoli - Loreto

Sept. 31

Neopeltaria sinuata parochialis pro culina
I. M. Laurentane contra parochiam S. Augustini
Arenula (post 1671)

R. P. D. Soc. = 1771

Magistrae Janis Pnochialis
super bono fine

Pro

ven. eccle. sinanis laurentij G.

magistri somasche

coro

D. Pnochus S. Angeli de stemmel

Magistri

plia

Magistrae

Magistrae Janis Pnochialis

super bono fine

Sub = An. et de vicij bono fine conyctes
in cap.

Abt. Janis P. somasche patibz moy

coro ecclesie sinanis laurentij

Magistri ingred. vestrae Pnochus

S. Angeli de stemmel Janis in sua

prole, de qua etiam ad celebrandis

funerij, sive officij circa cadaverem,

quod ex monensiu decessione numerata

est in d. eccle. Janis ~~habe~~ imo-

quod coram At. quomus in popo?

manus? P. somasche patibz iura-

buris, in petitorio tamen pno-

chalem pnochus pnochi omnia

Pnocho Atio pnochi bone Regor

tatare sum in d. Pnochus ~~habe~~

aus? A appellacione hinc inde

inter pnochus causa ad v. non

si no pnochus. de vicij bono fine

conyctes, pnochus P. Pnochus ~~habe~~

et vicij Regor ~~habe~~?

~~Magistrae Janis Pnochialis~~

~~super bono fine~~

~~in cap.~~

~~Abt. Janis P. somasche patibz moy~~

~~coro ecclesie sinanis laurentij~~

~~Magistri ingred. vestrae Pnochus~~

~~S. Angeli de stemmel Janis in sua~~

~~prole, de qua etiam ad celebrandis~~

~~funerij, sive officij circa cadaverem,~~

~~quod ex monensiu decessione numerata~~

~~est in d. eccle. Janis ~~habe~~ imo-~~

n. ap. 1012.

de Cadaveris

de Regalibus

de Cadaveris

de quibusdam

de ultimis

de ultimis

de ultimis

de ultimis

de ultimis

de ultimis

de ultimis

de ultimis

de ultimis

de ultimis

de ultimis

de ultimis

de ultimis

de ultimis

de ultimis

de ultimis

de ultimis

de ultimis

de ultimis

de ultimis

de ultimis

de ultimis

3

Notul. tom. 3. Haec Lex Pontificia

anno 1760 supervenit omne admi-

nistrandi occasionis, et ad inveni-

endum, seu hauriendi facultatis

ad claud. sublat. et decessu viritum

illi adiemus ex vulgarijimo sunt.

~~Notul. tom. 3. Haec Lex Pontificia~~

Notul. tom. 3.

et fundam in exemptioni Regula-

rum, quae operas, ut illorum Secta-

riam; qui extra territorium Pao-

chi et ob id in liceo Paocho spo-

ntium cadaverum. Id. cultus ingredi-

unt eorum, prola, de luce et terra,

quae in duendo fuerit sunt signa

jurisdictionis et examinas ad

partes articulo probat. Amosia

de caus. p. 1. lib. 6. cap. 3. n. 44.

et regg. Card. de luce et de p. 1. n. 1.

re. d. 1. n. 1. et pub. 1. n. 1.

gular. d. 1. n. 1. Hovari in summa

Prular. p. 1. n. 1. Commentar. gl.

n. 1. l. 1. n. 1. Non de. 1. 1. 1.

n. 1. quod Joseph. de manco, et

de. 1. 1. n. 1. et s. con. Cocino.

Non obstat, quod nostra ecclesia non

laureand. annexa Hospitali orpha-

aque exemptio ab illius Jurisd.

Praxi exemptio. a Jurisd. episcopi

qui est Paochoy totius Diocesis

Pamburii. de Jur. Abbas. d. 1. 1.

15. q. 1. 1. n. 1. et regg. Pambur.

de p. 1. 1. Pambur. cap. 1. 1. 1.

et regg.

simul, qd
in dicitur
ale, a hem
Senside, seu
et probat
1. 6. n. 45. ed.
2. 3. n. 30.

qd hodie
itale, in
superintea
submissa
in eo be-
icula illi
ant inde
longa
posto anni
di illa
Tubiani
me, que
laus per
evitonia
legas.
quarta
voco nun
micro

7

actibus jurisdictionibus, quos incendit
Sacrochy exercere intra nosra cates
illa incendit in insignis suo.
chichon.

quae

saepus Euidobus